
Clave Créditos PRIMER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

ACF-0901 3-2-5 CÁLCULO DIFERENCIAL 13-15 D1 13-14 D1 13-14 D1 13-14 D1 FLAVIO MAGALLÓN PULIDO

GEF-0914 3-2-5 FUNDAMENTOS DE QUÍMICA 14-15 D1 14-15 D1 13-15 E5 14-15 D1 BIOQUÍMICA

GEC-0913 2-2-4 FUNDAMENTOS DE FÍSICA 15-16 D1 15-16 D1 15-16 D1 15-16 D1 A. DOMINGO VIERA LÓPEZ

ACC-0906 2-2-4 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 16-17 D1 16-17 D1 16-17 D1 16-17 D1 PENDIENTE

GEF-0915 3-2-5 FUNDAMENTOS DE GESTIÓN EMPRESARIAL 17-18 D1 17-18 D1 17-18 D1 17-18 D1 15-16 D1 ALEJANDRO AYALA OLIVERA

GEC-0906 2-2-4 DESARROLLO HUMANO 18-19 D1 18-19 D1 18-19 D1 18-19 D1 CARLOS IGNACIO CANO

0-1-0 TUTORÍAS

Clave Créditos PRIMER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

GEC-0913 2-2-4 FUNDAMENTOS DE QUÍMICA 13-14 D2 13-14 D2 13-14 D2 12-14 E5 BIOQUÍMICA

GEF-0915 3-2-5 FUNDAMENTOS DE GESTIÓN EMPRESARIAL 14-15 D2 14-15 D2 14-15 D2 14-15 D2 14-15 D2 ALEJANDRO AYALA OLIVERA

ACF-0901 3-2-5 CÁLCULO DIFERENCIAL 15-16 D2 15-16 D2 15-16 D2 15-16 D2 15-16 D2 FLAVIO MAGALLÓN PULIDO

GEF-0914 2-2-5 FUNDAMENTOS DE FÍSICA 16-17 D2 16-17 D2 16-17 D2 16-17 D2 BÁSICAS

GEC-0906 2-2-4 DESARROLLO HUMANO 17-18 D2 17-18 D2 17-18 D2 17-18 D2 CARLOS IGNACIO CANO

ACC-0906 2-2-4 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 18-19 D2 18-19 D2 18-19 D2 18-19 D2 ARTURO CUELLAR SANTANA

0-1-0 TUTORÍAS

Clave Créditos TERCER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

ACF-0903 3-2-5 ALGEBRA LINEAL 14-15 D3 14-15 D3 14-15 D3 14-15 D3 14-15 D3 BLANCA L. GUILLEN ESPINOZA

GED-0905 2-3-5 COSTOS EMPRESARIALES 15-16 D3 15-16 D3 15-16 D3 15-16 D3 15-16 D3 MIGUEL PERALTA LÁZARO

GEF-0929 2-3-5 PROBABILIDAD DE ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA 16-17 D3 16-17 D3 16-17 D3 16-17 D3 16-17 D3 ARTURO CUELLAR SANTANA

GEF-0907 3-2-5 ECONOMÍA EMPRESARIAL 17-18 D3 17-18 D3 17-18 D3 17-18 D3 17-18 D3 TONATIUH BALTAZAR BAEZ

GEC-0926 2-2-4 MARCO LEGAL DE LAS ORGANIZACIONES 18-19 D3 18-19 D3 18-19 D3 18-19 D3 JOSÉ GUADALUPE VALLARTA MAGALLÓN

GEC-0919 2-2-4 HABILIDADES DIRECTIVAS I 19-20 D3 19-20 D3 19-20 D3 19-20 D3 ROMÁN MILLÁN HERNÁNDEZ

Clave Créditos TERCER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

GED-0905 2-3-5 COSTOS EMPRESARIALES 14-15 D4 14-15 D4 14-15 D4 14-15 D4 14-15 D4 ALFREDO OROPEZA SOTO

ACF-0903 3-2-5 ALGEBRA LINEAL 15-16 D4 15-16 D4 15-16 D4 15-16 D4 15-16 D4 BÁSICAS

GEF-0907 3-2-5 ECONOMÍA EMPRESARIAL 16-17 D4 16-17 D4 16-17 D4 16-17 D4 16-17 ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS

GEF-0929 2-3-5 PROBABILIDAD DE ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA 17-18 D4 17-18 D4 17-18 D4 17-18 D4 17-18 D4 ARTURO CUELLAR SANTANA

GEC-0919 2-2-4 HABILIDADES DIRECTIVAS I 18-19 D4 18-19 D4 18-19 D4 18-19 D4 ROMÁN MILLÁN HERNÁNDEZ

GEC-0926 2-2-4 MARCO LEGAL DE LAS ORGANIZACIONES 19-20 D4 19-20 D4 19-20 D4 19-20 D4 JOSÉ GUADALUPE VALLARTA MAGALLÓN

Clave Créditos QUINTO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

GEF-0921 3-2-5 INGENIERÍA DE PROCESOS 13-14 F2 13-14 F2 13-14 F2 13-14 F2 13-14 E1 CLAUDIO ARREDONDO CERVANTES

GEG-0918 3-3-6 GESTIÓN DEL CAPITAL HUMANO 14-15 E1 14-15 E1 14-15 E1 14-15 E1 11-13 E1 GLORIA PEÑA RAMOS

GEF-0912 3-2-5 FINANZAS EN LAS ORGANIZACIONES 15-16 E1 15-16 E1 15-16 E1 15-16 E1 14-15 E1 MARTÍN HURTADO AVIÑA

GEG-0911 3-3-6 ESTADÍSTICA INFERENCIAL II 16-17 E1 16-17 E1 16-17 E1 16-17 E1 15-17 E1 MOISÉS ARREDONDO OLLOQUI

GEF-0927 3-2-5 MERCADOTECNIA 17-18 E1 17-18 E1 17-18 E1 17-18 E1 17-18 E1 JOSÉ GUIMEL VILLANUEVA MASCORT

ACA-0909 0-4-4 TALLER DE INVESTIGACIÓN I 18-19 E1 18-19 E1 18-19 E1 18-19 E1 PENDIENTE

Clave Créditos QUINTO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

GEF-0912 3-2-5 FINANZAS EN LAS ORGANIZACIONES 13-15 J1 14-15 E2 14-15 E2 14-15 E2 MARTÍN HURTADO AVIÑA

GEF-0921 3-2-5 INGENIERÍA DE PROCESOS 15-16 E2 15-16 E2 15-16 E2 15-16 E2 15-16 E2 CLAUDIO ARREDONDO CERVANTES

GEF-0927 2-3-5 MERCADOTECNIA 16-17 E2 16-17 E2 16-17 E2 16-17 E2 16-17 E2 JOSÉ GUIMEL VILLANUEVA MASCORT

GEG-0911 3-3-6 ESTADÍSTICA INFERENCIAL II 17-18 E2 17-18 E2 17-18 E2 17-18 E2 17-19 E2 MOISÉS ARREDONDO OLLOQUI

GEG-0918 3-3-6 GESTIÓN DEL CAPITAL HUMANO 18-19 E2 18-19 E2 18-19 E2 18-19 E2 13-15 E2 GLORIA PEÑA RAMOS

ACA-0909 0-4-4 TALLER DE INVESTIGACIÓN I 19-20 E2 19-20 E2 19-20 E2 19-20 E2 PENDIENTE

INGENIERÍA EN GESTIÓN EMPRESARIAL



Clave Créditos SÉPTIMO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

ACD-0908 2-3-5 DESARROLLO SUSTENTABLE 13-14 J2 13-14 J2 13-14 J2 13-14 J2 13-14 J2 RICARDO MOLINA FUENTES

GED-0903 2-3-5 CALIDAD APLICADA A LA GESTIÓN EMPRESARIAL 14-15 E3 14-15 E3 14-15 E3 14-15 E3 14-15 E3 RICARDO MOLINA FUENTES

GEC-0917 2-2-4 GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN II 15-16 E3 15-16 E3 15-16 E3 15-16 E3 ALEJANDRO RAMÍREZ ALVARADO

CDC-2006 2-2-4 PEQUEÑAS Y MEDIANA EMPRESAS 16-17 E3 16-17 E3 16-17 E3 16-17 E3 ALEJANDRO AYALA OLIVERA

GEF-0927 1-4-5 MERCADOTECNIA ELECTRÓNICA 17-18 X3 17-18 X3 17-18 X3 17-18 X3 17-18 X3 LUIS IREPAN NÚÑEZ

AED-1015 2-3-5 DISEÑO ORGANIZACIONAL 18-19 E3 18-19 E3 18-19 E3 18-19 E3 15-16 E3 JESÚS ORDAZ CEJA

GED-0928 2-3-5 PLAN DE NEGOCIOS 19-20 E3 19-20 E3 19-20 E3 19-20 E3 16-17 E3 JOEL GUERRA PIZANO

Clave Créditos SÉPTIMO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

CDC-2006 2-2-4 PEQUEÑAS Y MEDIANA EMPRESAS 13-14 J3 13-14 J3 13-14 J3 13-14 J3 ALEJANDRO AYALA OLIVERA

GED-0928 2-3-5 PLAN DE NEGOCIOS 14-15 E4 14-15 E4 14-15 E4 14-15 E4 14-15 E4 VICENTE CAMPOS CONTRERAS

ACD-0908 2-3-5 DESARROLLO SUSTENTABLE 15-16 E4 15-16 E4 15-16 E4 15-16 E4 15-16 E4 RICARDO MOLINA FUENTES

GEC-0917 2-2-4 GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN II 16-17 E4 16-17 E4 16-17 E4 16-17 E4 ALEJANDRO RAMÍREZ ALVARADO

GED-0903 2-3-5 CALIDAD APLICADA A LA GESTIÓN EMPRESARIAL 17-18 E4 17-18 E4 17-18 E4 17-18 E4 17-18 E4 RICARDO MOLINA FUENTES

GEF-0927 1-4-5 MERCADOTECNIA ELECTRÓNICA 18-19 X3 18-19 X3 18-19 X3 18-19 X3 18-19 X3 LUIS IREPAN NÚÑEZ

AED-1015 2-3-5 DISEÑO ORGANIZACIONAL 19-20 E4 19-20 E4 19-20 E4 19-20 E4 16-17 E4 JESÚS ORDAZ CEJA

Clave Créditos NOVENO SEMESTRE LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

10 SERVICIO SOCIAL

10 RESIDENCIAS PROFESIONALES


